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	DOSJA E OFERTIMIT
“FURNIZIM”
PROCEDURA E HAPUR 
06.02.2026
Data kur është përgatitur Dosja e ofertimit:

Nr.i prokurimit
0
0
0
0
Titulli: Furnizim me pajisje mjekësore
       Kjo dosje e thirrjes për ofertë përbëhet prej tri pjesëve:

Pjesa  A:     Udhëzimet për ofertuesin

Pjesa  B:     Formulari i të dhënave teknike                 

Pjesa C:      Formulari për dorëzimin e ofertës



PJESA: A              UDHËZIME PËR OFERTUESIN 

Ju faleminderit për interesimin e juaj për pjesëmarrje në aktivitetin e lartpërmendur të prokurimit. 

Sipas kërkesës suaj, ju lutem gjeni të bashkangjitur dokumentet, të cilat përbëjnë Dosjen e Ofertimit. 

Të gjitha shpenzimet që lidhen  me përgatitjen dhe me dorëzimin e ofertës duhet të barten nga ofertuesi, ndërsa autoriteti kontraktues nuk do të ketë asnjë detyrim në rast se anulohet procedura. 

Nëse vendosni të mos e dorëzoni ofertën tuaj, do të ishim mirënjohës nëse do të na lajmëronit me shkrim, duke cekur arsyet e vendimit tuaj.

Në rast të dështimit të dorëzimit të ofertës tek autoriteti kontraktues brenda afatit të caktuar në Dosjen e Ofertimit, dhe/apo nuk është pajtim me të gjitha kërkesat e paraqitura në dosjen e ofertës do të refuzohet dhe do të konsiderohet si “ofertë e papërgjegjshme”.

Autoriteti Kontraktues nuk do marrë në konsideratë ndonjë ofertë që arrinë pas afatit të fundit për dorëzimin e ofertës. Çdo ofertë e pranuar nga Autoriteti Kontraktues pas afatit të fundit për  dorëzimin e ofertës/ofertave do të deklarohet i vonshëm dhe do t’i kthehet ofertuesit i pa hapur.   
Oferta duhet të dorëzohet përmes emailit, përfshirë ofertën teknike dhe ofertën financiare të cilat duhet të ndahen veçmas të shënuara “ofertë teknike” dhe “ofertë financire”, nëse përzgjedheni ju kërkojmë pastaj dosjen origjinale të nënshkruar.

Mirëpresim pranimin e ofertës tuaj  i cili duhet të dorëzohet e skanuar përmes emailit contact@jahjagafoundation.org dhe cc: bleona.hajdari@jahjagafoundation.org më së voni deri më 20.02.2026. Ofertat do të pranohen nga Autoriteti Kontraktues jo më vonë se ora 16:00.

Afati për kërkimin e sqarimeve më së largu deri më 13.02.2026, deri në ora 16:00. 
Me sinqeritet, 

Fondacioni Jahjaga 
PJESA: B              FORMULARI I TË DHËNAVE TEKNIKE

Specifikacioni i thirrjes për ofertë përmban “Furnizim me pajisje mjekësore”
Ofertat tuaja duhet të bazohen në kushtet e përshkruara në dokumentin e poshtë shënuar.

Përshkrimi teknik: 

	Nr.
	Specifikacioni i kërkuar 
	Specifikacioni i ofruar 
	Origjina 
	Vërejtje 

	Pajisje në sektorin e përpunimit

	1.1
	Attiva  pu post –op leucoplast 
	
	
	

	1.2
	Needle for oseal  bayopsi 
	
	
	

	1.3
	Peripherally inserted central  venous catheter/ 4fr2 (PICC) 
	
	
	

	1.4
	Tunnelled cuffed venous catheter / 4.5fr2 
	
	
	

	1.5
	Tunnelled cuffed venous catheter / 6.5fr2 
	
	
	

	1.6
	Cif -flex transducer cover sterile 
	
	
	

	1.7
	Transparent antimicrobial dressing 
	
	
	

	1.8
	Transparent antimicrobial dressing 
	
	
	

	1.9
	Sol Clorchexinal 2% 

(clorheksidin  diglyconate) (1%) 
	
	
	

	2.0
	Bidirectional needles injection valve 
	
	
	

	2.1
	3-Way stopcocks 
	
	
	

	2.2
	5 way stopcocks 
	
	
	

	2.3
	Stetocop Littman III Pediatric  for staff members 
	
	
	

	2.4
	Disinfectant device
	
	
	


Kushtet:
· Në çmim furnizuesi duhet të llogarisë edhe transportin dhe sjelljen në Spitalin e Pediatrisë, Klinikën e Onkologjisë.
· Çmimet duhet të jenë të kalkuluara me të gjitha taksat sipas ligjeve të Kosovës që janë në fuqi.
· Furnizimi dhe sjellja e produkteve duhet të bëhet sipas kërkesës/marrëveshjes me JF.
· Pagesa do të bëhet përmes transferit bankar pas furnizimit me produkte.
· Fondacioni Jahjaga  do të pajisë furnizuesin me dokumentin për lirim nga TVSH.
· Vetëm kompania e zgjedhur do të kontaktohet, Fondacioni Jahjaga nuk do të jap sqarime dhe informacione rreth procedurave të përzgjedhjes për shkak të procesit intenziv të zbatimit të projekteve.
SQARIM: “Fondacioni Jahjaga” mbanë të drejtën për të pranuar apo refuzuar çdo ofertë apo propozim para dhënies së kontratës dhe të anulojnë procesin e ofertimit si dhe të refuzojnë të gjitha ofertat në çdo kohë. Refuzimi i të gjitha ofertave apo propozimeve justifikohet me numër të pamjaftueshëm të ofertave apo propozimeve substanciale të pranuara apo kur ka mungesë të konkurrencës efektive.

Ju lutemi që ofertës suaj t’ia bashkëngjitni edhe:

· Certifikatën e regjistrimit të biznesit

· Certifikatën e numrit fiskal

· Certifikatën e TVSH-së (nëse jeni deklarues i TVSH-së)

· Vërtetimin tatimor nga ATK-ja (që dëshmon se nuk keni obligime tatimore)

· Së paku një kopje të kontratës për furnizim me produkte mjekësore të ngjashme, të lidhur me ndonjë kompani, institucion apo organizatë joqeveritare

· Katalog ose fotografi ku mund të shihen produktet e kërkuara dhe inventari i ofruar (katalogu ose fotografitë duhet ta paraqesin qartë produktin; jo fotografi të marra pjesërisht nga interneti)

PJESA  C:           FORMULARI PËR DORËZIMIN E OFERTËS
Për: Fondacionin Jagajaga (në vazhdim të tekstit “Autoriteti Kontraktues”)

Titulli i kontratës: “Furnizim me produkte mjekësore”
Si përgjigje ndaj letrës suaj të ftesës për të ofertuar për thirrjen e mësipërme, të poshtë nënshkruarit, deklarojmë që:

1. I kemi kontrolluar dhe pranuar plotësisht përmbajtjet e dosjes së ofertës me Numër të Prokurimit: 02/26.  Ne pranojmë dispozitat e saj në tërësi, pa rezervim ose kufizim

2. Ne ofrojmë të dorëzojmë, në pajtim me kushtet e dosjes së ofertës/ofertave dhe afatet kohore të paraqitura, pa rezervë apo kufizim
3. Kjo thirrje është valide për një periudhë prej 15 ditëve nga data finale për dorëzim të ofertave.
	Nr.
	Përshkrimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi/ Njësi pa TVSH
	Total pa TVSH
	Çmimi njësi me TVSH
	Total me TVSH

	1.1
	Attiva  pu post – op leucoplast
	copë
	50
	
	
	
	

	1.2
	Needle for oseal  bayopsi    


	copë
	10
	
	
	
	

	1.3
	Peripherally inserted central  venous catheter/ 4fr2 (PICC) 
	copë
	5
	
	
	
	

	1.4
	Tunnelled cuffed venous catheter / 4.5fr2 
	copë
	10
	
	
	
	

	1.5
	Tunnelled cuffed venous catheter / 6.5fr2 
	copë
	10
	
	
	
	

	1.6
	Cif -flex transducer cover sterile 
	copë
	100
	
	
	
	

	1.7
	Transparent antimicrobial dressing 

	copë
	100
	
	
	
	

	1.8
	Transparent antimicrobial dressing 

	copë
	100
	
	
	
	

	1.9
	Sol Clorchexinal  2% 

(clorheksidin  diglyconate) (1%) 
	copë
	30
	
	
	
	

	2.0
	Bidirectional needles injection valve 
	copë
	100
	
	
	
	

	2.1
	3-Way stopcocks 
	copë
	100
	
	
	
	

	2.2
	5 way stopcocks 
	copë
	100
	
	
	
	

	2.3
	Stetocop Littman III Pediatric  for staff members 
	copë
	5
	
	
	
	

	2.4
	Disinfectant device 

	copë
	20
	
	
	
	

	Total pa TVSH
	
	

	Total me TVSH
	
	


	IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK

	Emri Kompanisë
	

	Adresa

I përfaqësuar nga:

Pozita

Nënshkrimi 

Data, Vula 
	

	Qyteti
	

	Kodi Postar
	

	Kontakti
	

	Telefoni
	

	Fax
	

	E-mail
	


Vërejtje: ju lutem çmimet duhet ofruar pa TVSH sipas ligjit të TVSH-së 05/L-037, Udhëzimit Administrativ 03/2015 dhe Shpjegimit publik 04/2016. Fondacioni Jahajaga do të ju dërgoj dokumentin për lirim nga TVSH para pranimit të faturës nga furnizuesi. 
TË DHËNAT E OPERATORIT EKONOMIK
	MBAJTËSI I LLOGARISË

	Emri
	

	Adresa


	

	Qyteti


	

	Kodi Postar


	

	Telefoni


	

	Fax


	

	E-mail
	


	BANKA

	Emri


	

	Adresa


	

	Qyteti


	

	Kodi Postar


	

	Shteti


	

	Llogaria Bankare


	

	IBAN (opcionale)


	

	BIC (Opcionale)


	



